

Årsredovisning

Aston Harald Sports AB

Org.nr 556782-5814

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelsesuppleant intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 14 juni 2024

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med ori

Hönö den 17 juni 2024


Håkan Svensson
Styrelseledamot

Årsredovisning

Aston Harald Sports AB

Org.nr 556782-5814

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Årsredovisning

för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Aston Harald Sports AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Tilläggsupplysningar	
Redovisningsprinciper m.m.	7
Noter	9
Underskrifter	11

Styrelsens säte: Hönö

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (tkr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget är verksamt med att äga, köpa, sälja och tävla med segelbåtar. Vidare bedrivs event- och konsultverksamhet inom segling, coaching, föreläsning och teambuilding inom branschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 arrangerades seglingsevent både i Europa och USA, vilket är en förutsättning för att skapa en plattform för försäljning av M32 katamaraner, reservdelar och uthyrning av personal för Race Management. Marknaden är fortsatt försiktig i det rådande ekonomiska världsläget. Under året började vi flytta alla reservdelar till Kristinehamn, vilket innebär en minskad kostnad då vi inte längre behöver hyra lagerlokaler externt. Vi beräknas vara färdiga med flytten av reservdelar i början av 2024.

M32 Serien

Alla tävlingar med M32-båtar, både i Europa och USA, organiseras av klassförbundet som är en förening sammansatt av samtliga ägare till M32-båtarna. Eftersom tävlingar utgör det primära användningsområdet för båtarna är det av yttersta vikt att denna verksamhet fungerar smidigt för att underlätta försäljning och uthyrning av båtarna. Bolaget tillhandahåller därför tjänster till klassen i form av race management för att säkerställa framgångsrika tävlingar.

Regelefterlevnad

I samarbete med olika internationella idrottsförbund arbetar bolaget aktivt för att M32 klassen ska följa de bestämmelser som gäller för internationell kappsegling med M32. Detta innefattar bland annat kravet på att samliga båtar och reservdelar ska köpas av licensierad tillverkare, i detta fallet Aston Harald Composite AB.

Uthyrning av båtar och utrustning

Bolaget har fortfarande kapacitet att hyra ut båtar och utrustning för både mindre och större event. Vid M32 klassens tävlingar tillhandahåller vi uthyrning av enstaka båtar till nya lag samt lag från USA som deltar i europeiska tävlingar. För större evenemang har bolaget en komplett uppsättning båtar, management och servicecontainer för att bistå hela evenemanget.

Dotterbolag

M32 North America Co med säte i Newport, State of Rhode Island, USA, säljer M32 katamaraner och reservdelar.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Tävlingsformatet med M32 katamaraner har under år 2024 ändrats från att max 4 professionella seglare ska finnas ombord på varje katamaran till max 3 och under år 2025 kommer det enbart att vara max 2 professionella seglare på tävlingar. Detta är ett efterlängtat önskemål från externa ägare till M32 katamaraner som kommer att leda till att fler seglare kan delta på M32 tävlingar.

Bolaget arbetar aktivt med att öka försäljningen av M32 katamaraner och reservdelar för att förbättra likviditetssituationen. Bolaget har interna lån mot koncernbolag för att långsiktigt överbrygga likviditetsbehov. Bolagets fortsatta drift är beroende av ett antal faktorer med viss osäkerhet som behöver inträffa. Det är företagsledningens bedömning att dessa åtgärder kommer utvecklas positivt för bolagets finansiella ställning under 2024.

2024070115029

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Balston & Lemere org. nr 556916-4634 med säte på Hönö. Balston & Lemere ägs in sin tur till 100 % av Aston Harald AB, org nr 556664-8167, med säte på Hönö.

Flerårsöversikt	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning (tkr)	3 198	14 601	11 669	3 254
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-5 194	-5 594	-5 525	-4 166
Balansomslutning (tkr)	15 179	16 458	12 759	20 390
Soliditet (%) *	7%	7%	10%	14%
Antal anställda	2	1	1	2

* Soliditet - Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändring av eget kapital

	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>		Totalt
	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat		
Ingående balans 2022-01-01	100	6 752	-5 526		1 326
Överföring resultat föregående år		-5 526	5 526		0
Årets resultat			-94		-94
Utgående balans 2022-12-31	100	1 226	-94		1 232
Överföring resultat föregående år		-94	94		0
Årets resultat			-194		-194
Utgående balans 2023-12-31	100	1 132	-194		1 038
Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott			2023-12-31 7 300	2022-12-31 7 300	

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 132 285
Årets resultat	-194 219
	938 066
disponeras så att	
i ny räkning överföres	938 066
	938 066

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		3 198	14 601
Övriga rörelseintäkter	2	1 660	1 331
		4 858	15 933
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-1 724	-13 485
Övriga externa kostnader	1,3	-4 500	-3 766
Personalkostnader	4	-1 373	-1 010
Avskrivningar och nedskrivningar (samt återföring därav)		-1 481	-2 886
Övriga rörelsekostnader		-479	-217
		-9 557	-21 364
Rörelseresultat	5	-4 699	-5 431
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	104
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-520	-267
		-495	-163
Resultat efter finansiella poster		-5 194	-5 594
Bokslutsdispositioner	7	5 000	5 500
Resultat före skatt		-194	-94
Skatt på årets resultat	8	0	0
Årets resultat		-194	-94

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	9	4 102	5 703
		4 102	5 703
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	10, 11	75	75
		75	75
Summa anläggningstillgångar		4 177	5 778
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 769	3 314
		2 769	3 314
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13	686
Fordringar hos koncernföretag		7 755	4 487
Aktuell skattefordran		129	129
Övriga fordringar		171	784
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16	37
		8 083	6 123
<i>Kassa och bank</i>		150	1 243
Summa omsättningstillgångar		11 002	10 680
SUMMA TILLGÅNGAR		15 179	16 458

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100	100
		100	100
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 132	1 226
Årets resultat		-194	-94
		938	1 132
Summa eget kapital		1 038	1 232
<i>Långfristiga skulder</i>			
	12		
Skulder till koncernföretag		13 566	12 697
		13 566	12 697
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		2	2
Leverantörsskulder		94	2 067
Övriga skulder		75	114
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		405	345
		576	2 529
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 179	16 458

Tilläggsupplysningar

Redovisningsprinciper m.m.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3):

Koncerntillhörighet

Bolaget är ett dotterbolag till Balston & Lemere AB 556916-4634 som i sin tur ägs av Aston Harald AB 556664-8167 med säte på Hönö. Bolaget Aston Harald AB upprättar inte koncernredovisning från och med år 2022 då företaget är moderbolag till en mindre koncern i enlighet med årsredovisningslagen 7:3.

Koncernredovisning

Företaget är ett moderföretag men upprättar ingen koncernredovisning med hänvisning till undantagsregeln i årsredovisningslagen 7 kap. 3 §.

Intäktsredovisning

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar intäkten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter. Ersättning för intäkter i form av event skuldförs fram tills eventet hålls och intäktsredovisas i samband med att tjänsten utförs.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidragen krävs, intäktsför företaget offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidragen är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad företaget har erhållit eller kommer att erhålla.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivningar sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Brygga	50 år
Inventarier	5 år
M32 Katamaraner och RIB-båtar	5 år

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats. Värderingsmetoden innebär att värdet på inkuranta varor har dagits av med anskaffningsvärdet.

Fordringar, skulder och avsättningar

Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges ovan.

Uppskattningar och bedömningar

När finansiella rapporter upprättas måste styrelsen och den verkställande direktören i enlighet med tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar och antaganden som påverkar redovisning och värdering av tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och kostnader. De områden där sådana uppskattningar och bedömningar kan ha stor betydelse för bolaget, och som därmed kan påverka resultat- och balansräkningarna i framtiden, beskrivs nedan.

Betydande bedömningar

Följande är betydande bedömningar som har gjorts vid tillämpning av de av bolagets redovisningsprinciper som har den mest betydande effekten på de finansiella rapporterna.

Bedömning av osäkra kundfordringar

Kundfordringar värderas till det kassaflöde som förväntas inflyta till företaget. Därmed görs en detaljerad och objektiv genomgång av alla utestående belopp på balansdagen.

Osäkerhet i uppskattningen

Nedan följer information om uppskattningar och antaganden som har den mest betydande effekten på redovisningen och värdering av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Utfallet från dessa kan avvika väsentligt.

Nyttjandeperioder för avskrivningsbara tillgångar

Per varje balansdag görs en genomgång av gällande bedömningar av nyttjandeperioder för avskrivningsbara tillgångar.

Varulager

Per varje balansdag görs en beräkning av nettoförsäljningsvärdet för varulagret varmed de mest tillförlitliga uppgifter som finns tillgängliga beaktas. Det framtida försäljningsvärdet kan påverkas av framtida teknologi och andra marknadsdrivna förändringar som kan minska framtida försäljningspriser.

2024070115055

Noter

Not 1 Arvode till revisorer

	2023	2022
Revisionsuppdraget	-28	-26
Övriga tjänster	0	0
	-28	-26

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2023	2022
Reavinst försäljning inventarier	1 660	944

Not 3 Leasingavtal - leasetagare

Operationell leasing

	2023	2022
Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal	135	180

Bolaget har inga framtida leasingavgifter avseende ej är uppsägningsbara leasingavtal

Not 4 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2023	2022
Män	2	1
	2	1

Löner och andra ersättningar

Övriga anställda	-929	-659
	-929	-659

Pensions- och övriga sociala kostnader

Pensionskostnader för övriga anställda	-127	-117
Övriga sociala kostnader enligt lag och avtal	-294	-209
	-421	-326

Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023	2022
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom koncernen	43%	52%
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen	28%	71%

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader till koncernföretag	-520	-267
Övriga räntekostnader	0	0
	-520	-267

Not 7 Bokslutsdispositioner

Mottagna koncernbidrag	5 000	5 500
	5 000	5 500

2024070115037

Not 8 Skatt på årets resultat

	2023	2022
Aktuell skatt	0	0
Summa redovisad skatt	0	0
Genomsnittlig effektiv skattesats	-	-
Avstämning av effektiv skattesats		
Redovisat resultat före skatt	-194	-94
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats (20,6%)	40	19
Skatteeffekt av:		
Övriga ej avdragsgilla kostnader	-24	-67
Ej skattepliktiga intäkter	0	92
Kvarvarande underskott som sparas till kommande år	-16	-44
Redovisad skatt	0	0

Not 9 Inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 597	25 715
Årets anskaffningar	62	2 090
Försäljningar/utrangeringar	-998	-1 208
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 661	26 597
Ingående avskrivningar	-20 894	-18 737
Försäljningar/utrangeringar	815	711
Årets avskrivningar	-1 480	-2 868
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 559	-20 894
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Återförda nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	4 102	5 703

Not 10 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75	75
Årets anskaffningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75	75
Utgående redovisat värde	75	75

Not 11 Specifikation av andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
M32 North America Co	100%	100%	1	75
	Org.nr.	Säte	Eget kapital*	Årets resultat*
M32 North America Co	972460	Newport	1 683	191

*Eget kapital samt Årets resultat har angetts i sin helhet oavsett ägarandel.
Med Årets resultat avses resultat efter finansiella poster


Not 12 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år efter balansdagen		
Skulder till koncernföretag	13 566	12 697
	13 566	12 697

Not 13 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

Hönö den juni 2024



Håkan Svensson

Vår revisionsberättelse har lämnats den juni 2024

Grant Thornton Sweden AB

Zlatan Mitrovic
Auktoriserad Revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:
12.06.2024 19:37

SENT BY OWNER:
Felicia Axelin · 12.06.2024 13:40

DOCUMENT ID:
H1xLHYWPB0

ENVELOPE ID:
HkUSKZPHR-H1xLHYWPB0

DOCUMENT NAME:
ÅR AH Sports AB år 2023 slutlig.pdf
12 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. PER HÅKAN SVENSSON hakan.svensson@astonharald.com	Signed	12.06.2024 13:42	eID	Swedish BankID (DOB: 1967/11/29)
	Authenticated	12.06.2024 13:41	Low	IP: 213.212.10.195
2. Zlatan Mitrovic zlatan.mitrovic@se.gt.com	Signed	12.06.2024 19:37	eID	Swedish BankID (DOB: 1984/07/03)
	Authenticated	12.06.2024 19:36	Low	IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
